

Lofi Holding ApS
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 32 34 93

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021

Finn Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lofi Holding ApS Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	Telefon: 40 26 81 06
	CVR-nr.: 20 32 34 93
	Stiftet: 1. oktober 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Finn Juhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Best Business ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 udgør et underskud på 243 tkr. mod et underskud i 2018/19 på 14 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.236 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.765	-10.775
Resultat før finansielle poster	-8.765	-10.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-120.823	35.146
Andre finansielle indtægter	0	27.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.374	-66.081
Resultat før skat	-242.962	-13.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-242.962	-13.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Disponeret fra overført resultat	-242.962	-123.820
Disponeret i alt	-242.962	-13.820

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.483	204.306
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.483</u>	<u>204.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.483</u>	<u>204.306</u>
Omsætningsaktiver			
3	Ansvarligt udlån	550.000	550.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.513
	Andre tilgodehavender	0	150.380
	Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>701.893</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	646.775
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>646.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>681.988</u>	<u>173.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.988</u>	<u>1.522.127</u>
	Aktiver i alt	<u>1.315.471</u>	<u>1.726.433</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	986.291	1.229.253
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	Egenkapital i alt	<u>1.236.291</u>	<u>1.589.253</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.300	120.300
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.880	1.880
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.180</u>	<u>137.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.180</u>	<u>137.180</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.315.471</u>	 <u>1.726.433</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.374	66.081
	113.374	66.081

	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.229.221	3.229.221
Kostpris 30. september 2020	3.229.221	3.229.221
Opskrivninger 1. oktober 2019	-3.024.915	-3.060.061
Årets resultatandel	-120.823	35.146
Nedskrivninger 30. september 2020	-3.145.738	-3.024.915
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	83.483	204.306

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lofi Holding ApS
Best Business ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	84.483	-120.823	83.483

3. Ansvarligt udlån

Lofi Holding ApS har ydet ansvarligt lån til Vestjysk Udvikling A/S på totalt 550 tkr. Udlånet står tilbage for øvrige kreditorer i Vestjysk Udvikling A/S.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.229.253	1.353.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-242.962</u>	<u>-123.820</u>
	<u>986.291</u>	<u>1.229.253</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 58 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for 20% af Vestjysk Udvikling A/S' engagement med pengeinstitut maksimeret til 2.000 tkr. Vestjysk Udvikling A/S' engagement med pengeinstitut udgjorde 5.917 tkr. pr. 30. april 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.